
Департамент социальной политики  

администрации муниципального образования  

«Городской округ Ногликский»  
 
 

П Р И К А З 
 

от 25 февраля 2021 г. № 97 

 

Об итогах районного смотра - парада строя и песни ко  

Дню защитника Отечества «Красив в строю,  силён в бою». 

 

Согласно плану работы отдела образования Департамента социальной политики 

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2020-

2021 учебный год, Положению о районном смотре - параде строя и песни ко Дню 

защитника Отечества «Красив в строю,  силён в бою». Проведен районный смотр - парад, 

в котором приняли участие 5 дошкольных образовательных учреждений, дошкольные 

группы при МБОУ СОШ № 1 (всего 72 воспитанника) 

 На основании вышеизложенного 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. В соответствии с Положением вручить дипломы участников, памятные сувениры 

на учреждения и шоколад каждому воспитаннику: 

- МБДОУ д/с № 1 «Светлячок» (команда из 12 воспитанников); 

- МБДОУ д/с № 2 «Ромашка» (команда из 12 воспитанников); 

- МБДОУ д/с № 7 «Островок» (команда из 12 воспитанников); 

- МБДОУ д/с № 9 «Березка» (команда из 12 воспитанников); 

- МБДОУ д/с № 11 «Сказка» (команда из 12 воспитанников); 

- дошкольные группы МБОУ СОШ № 1(команда из 12 воспитанников). 
 

2. За подготовку участников смотра – парада вручить грамоту: 

- Пантелеева П.А., музыкальному руководителю МБДОУ д/с №1 «Светлячок»; 

- Рыжковой Т.А., инструктору по ф/к МБДОУ д/с №1 «Светлячок»; 

- Ивлевой М.О., музыкальному руководителю МБДОУ д/с №2 «Ромашка»; 

- Кожевниковой Т.А., учителю-логопеду МБДОУ д/с №2 «Ромашка»;  

- Бородиной О.А., воспитателю МБДОУ д/с №2 «Ромашка»;  

- Иваньковой Е.В., заведующей МБДОУ д/с №2 «Ромашка»; 

- Добровольской Н.Н., музыкальному руководителю МБДОУ д/с №7 «Островок»; 

- Задворной А.С., инструктору по ф/к МБДОУ д/с №7 «Островок»; 

- Сапега Е.А., воспитателю МБДОУ д/с №7 «Островок»; 

- Приходько Е.М., воспитателю МБДОУ д/с №7 «Островок»; 

- Чепуриной О.Н., музыкальному руководителю МБДОУ д/с №9 «Березка»; 

- Ковалевой Д.С., инструктору по ф/к МБДОУ д/с №9 «Березка»; 

- Алексеевой Я.В., воспитателю МБДОУ д/с №9 «Березка»; 

- Куксенко Э.А., заместителю заведующего МБДОУ д/с №9 «Березка»; 

- Нехаенко М.В., музыкальному руководителю МБДОУ д/с №11 «Сказка»; 

- Облапенко Н.И., инструктору по ф/к МБДОУ д/с №11 «Сказка»; 

- Тишко С.В., старшему воспитателю МБДОУ д/с №11 «Сказка»; 

- Перегудовой А.К., заведующей МБДОУ д/с №11 «Сказка»; 

- Багаевой О.Н., музыкальному руководителю дошкольных групп МБОУ СОШ №1; 

- Сапроненко Е.Н., инструктору по ф/к дошкольных групп МБОУ СОШ №1; 

- Чуркиной Н.Я., воспитателю дошкольных групп МБОУ СОШ №1; 

- Машковцевой Т.А., ст. воспитателю дошкольных групп МБОУ СОШ №1; 



- Тананину Г.Г., инструктору по физическому воспитанию и спорту, руководителю 

военно-патриотического клуба «МИГ» МБОУ Гимназии; 

- Бабчук Л.В., заместителю директора по воспитательной работе МБОУ Гимназии; 

 

3. За подготовку и проведение районного мероприятия вручить Благодарственное 

письмо педагогическому коллективу МБДОУ д/с № 11 «Сказка». 

  

 

Вице-мэр муниципального образования  

«Городской округ Ногликский»                                                                             И.А. Микова 


